
Christmas Menu


Field Kitchen Nibbles


Salt baked beetroot & beetroot hummus

 with a clementine dressing & spiced pumpkin seeds


Parsnip, kale, and chickpea salad with a tomato, red wine and cumin dressing


Slow cooked beef brisket or Honey glazed gammon 

Harlequin squash with lentil & black garlic (V)


All served with sage & leek mash, sesame glazed carrots & brown buttered 
sprouts


Pumpkin spiced panna cotta with candied pumpkin seeds 

or


 Beetroot brownie


Food allergies & Intolerances

Please speak to our staff about the ingredients in your meal.
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Allergen Key


Celery 


Cereals containing gluten

(Wheat: W, Rye: R, Barley: B, Oats: O, Spelt: S, Kamut: K)


Crustaceans


Eggs 


Fish


Lupin


Milk


Molluscs


Mustard


Nuts

(Walnuts: W, Almonds: A, Brazil nuts: B, Pecans: P, Hazlenuts: H, 


Pistachio: P, Macadamia: M, Cashews: C)


Peanuts


Sesame seeds


Soya


Sulphur dioxide 

Allergen Key


Celery 


Cereals containing gluten

(Wheat: W, Rye: R, Barley: B, Oats: O, Spelt: S, Kamut: K)


Crustaceans


Eggs 


Fish


Lupin


Milk


Molluscs


Mustard


Nuts

(Walnuts: W, Almonds: A, Brazil nuts: B, Pecans: P, Hazlenuts: H, 


Pistachio: P, Macadamia: M, Cashews: C)


Peanuts


Sesame seeds


Soya


Sulphur dioxide 




